
 

 

 

Zarządzenie nr 434.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 10 maja 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania okresowych 

ocen pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych w 

Urzędzie Miejskim Trzemeszna  

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1282) zarządzam co następuje:  

 

§1. Wprowadzam do stosowania „Regulamin przeprowadzania okresowych 

ocen pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych w Urzędzie 

Miejskim Trzemeszna”, zwany dalej „Regulaminem”.  

§2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego Trzemeszna 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych, do zapoznania się z postanowieniami niniejszego 

Regulaminu oraz przestrzegania zasad w nich zawartych.   

§3. Pierwszą ocenę, zgodnie z niniejszym Zarządzeniem należy przeprowadzić 

najpóźniej do dnia 31 lipca 2021 r.  

§4. Wykonanie niniejszego Zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§5. Traci moc Zarządzenie nr 269/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie Regulaminu przeprowadzania 

okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych.  

§6. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Krzysztof Dereziński  


